

West Bengal Joint Entrance Examinations Board

RUPANNA, DB 118, Sector I, Salt Lake City, Kolkata- 700064
Help Desk: 1800- 123-4782

Date: 06.03.2026

Press Release: WBJEE-2026

In exercise of the powers conferred under Section 8 of the West Bengal Joint Entrance Examinations Board Act, 2014, the WBJEEB will hold the WBJEE-2026 for admission to Engineering, Technology, Pharmacy and Architecture courses of different Universities and Colleges in West Bengal on **May 24, 2026 (Sunday)**. Aspiring candidates are requested to go through the Board's website at (www.wbjeeb.nic.in / www.wbjeeb.in) from time to time for detailed information.

Sd/-
Registrar, WBJEEB

প্রেস বিজ্ঞপ্তি: WBJEE-2026

পশ্চিমবঙ্গ জয়েন্ট এন্ট্রান্স এক্সামিনেশনস বোর্ড আইন, ২০১৪ এর ধারা ৮ এর অধীনে প্রদত্ত ক্ষমতা অনুসারে, WBJEEB পশ্চিমবঙ্গের বিভিন্ন বিশ্ববিদ্যালয়ে ও কলেজে ইঞ্জিনিয়ারিং, টেকনোলজি, ফার্মাসি ও আর্কিটেকচার কোর্সে ভর্তির প্রবেশিকা পরীক্ষা (WBJEE -২০২৬) আগামী ২৪ শে মে, ২০২৬ (রবিবার) সংগঠিত করবে। বিশদ বিবরণের জন্য ছাত্রছাত্রীদের নিয়মিতভাবে বোর্ডের ওয়েবসাইটএ (www.wbjeeb.nic.in / www.wbjeeb.in) দেখতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

Sd/-
রেজিস্ট্রার, WBJEEB